

**Protokół nr XLIV/17  
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku  
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku  
dnia 27 listopada 2017 roku**

Na stan 15 radnych udział wzięło 13, co stanowi 86,66% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał i wniosków.

Uczestniczący w Sesji :

1. Jan Labus – Burmistrz Ozimka,
2. Jarosław Wita - Z-ca Burmistrza Ozimka,
3. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy,
4. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
5. Elżbieta Mikitów – Pakura – Radca Prawny Urzędu

oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawowała **radny Leszek Jaremko**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Krzysztof Kleszcz przywitał wszystkich obecnych na Sesji. Poinformował, iż protokół z sesji z 30 października 2017 roku jest do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty pod koniec sesji.

Poinformował, iż porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem.

Burmistrz Ozimka przedłożył pismami nr SO.0002.3.23.2017.JW, SO.0002.3.24.2017.JW oraz SO.0002.3.25.2017.JW pod obrady Sesji projekty uchwał zawarte w drukach nr 9 oraz 3a i 7a – wszyscy radni otrzymali mailowo i do przegródek.

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie opowiedziała się za wprowadzeniem do porządku obrad projektów uchwał zawartych w drukach nr 3a i 7a – 13 głosów „za”.**

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów opowiedziała się za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały zawartego w druku nr 9 – 9 głosów za przy 2 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się”.**

#### **WNIOSEK**

**Radna Aldona Koczur zgłosiła wniosek o wycofanie druku nr 9 z porządku obrad ze względów formalnych. Radni nie otrzymali tego projektu w terminie 5 dni przed Sesją i nie mieli czasu się zapoznać.**

Głos w dyskusji zabrali: Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz, Radna A. Koczur, Prezes PGKiM Sp. z o.o. w Antoniewie M. Wiciak.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

**Radna Aldona Koczur podtrzymała swój wniosek.**

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów odrzuciła w/w wniosek Radnej Aldony Koczur – 5 głosów „za” przy 7 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się”.**

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz odczytał zmieniony porządek obrad.

Zmieniony porządek obrad:

- I. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Interpelacje Radnych.
- III. Podjęcie uchwał :
  1. zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i zespołu szkół do nowego ustroju szkolnego (*projekt uchwały, druk nr 1*);
  2. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześciolletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ozimku w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ozimku (*projekt uchwały, druk nr 2*);
  3. w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej (*projekt uchwały, druk nr 3a*);
  4. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 (*projekt uchwały, druk nr 4*);
  5. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ozimka uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (*projekt uchwały, druk nr 5*);
  6. w sprawie udzielenia poręczenia (*projekt uchwały, druk nr 6*);
  7. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok (*projekt uchwały, druk nr 7a*);
  8. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej (*projekt uchwały, druk nr 8*);
  9. w sprawie ustalenia wysokości cen za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych (*projekt uchwały, druk nr 9*).
- IV. Stan zrealizowanych inwestycji zgodnie z założeniami budżetowymi, informacja i ocena z wykorzystania środków unijnych.
- V. Informacja na temat budżetu obywatelskiego 2017 roku.
- VI. Informacja na temat wdrożenia systemu „Solidarni wobec zagrożeń”.
- VII. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
- VIII. Sprawy różne i organizacyjne.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

**Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania większością głosów przyjęła odczytany porządek obrad – 11 głosów „za” przy 1 głosie „przecywnym” i 1 głosie „wstrzymującym się”.**

## Pkt II. INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

## Pkt III. PODJĘCIE UCHWAŁ:

### Pkt III.1.

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i zespołu szkół do nowego ustroju szkolnego, *projekt uchwały zawarty w druku nr 1.*

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Poinformował również, iż w dniu dzisiejszym zostały przekazane do wiadomości Rady Miejskiej w Ozimku opinie z:

- Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty i Wychowania w Ozimku,
- Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Ozimku,
- Kuratorium Oświaty w Opolu,

informujące o pozytywnym zaopiniowaniu uchwały Nr XLIII/271/17 Rady Miejskiej w Ozimku z 30 października 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i zespołu szkół do nowego ustroju szkolnego – do wglądu w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/278/17 zmieniającą uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i zespołu szkół do nowego ustroju szkolnego – 13 głosów „za”.**

### Pkt III.2.

projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ozimku w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ozimku, *projekt uchwały zawarty w druku nr 2.*

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/279/17 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ozimku w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ozimku – 13 głosów „za”.**

### Pkt III.3.

projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej, *projekt uchwały zawarty w druku nr 3a.*

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały zawarty w druku nr 3.

Poprosił o objaśnienie druku nr 3a.

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska A. Wolny objaśnił.

Głos w dyskusji zabrali: Radna B. Starzycka, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska A. Wolny.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/280/17 w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej – 13 głosów „za”**

**Pkt III.4.**

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, *projekt uchwały zawarty w druku nr 4.*

Przewodniczący Obrad poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/281/17 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 – 13 głosów „za”.**

**Pkt III.5.**

projekt uchwały w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ozimka uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, *projekt uchwały zawarty w druku nr 5.*

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż żadna komisja nie opiniowała tego projektu uchwały pozostawiając do rozpatrzenia na dzisiejszej Sesji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś na posiedzeniu komisji zwrócił się z zapytaniem, czy stawki za odprowadzanie wód opadowych też wchodzi w skład tej uchwały.

Poprosił o udzielenie odpowiedzi.

Sekretarz Gminy Ozimek Barbara Durkalec poinformowała, iż stawki za odprowadzanie wód opadowych nie wchodzi w skład tej uchwały, ponieważ sieć kanalizacji nie jest gminy. Radni otrzymali przed Sesją uzasadnienie.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Obrad K. Kleszcz, Radna A. Koczur, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz ogłosił przerwę.

Po przerwie.

Burmistrz Ozimka Jan Labus wniósł autopoprawkę do projektu uchwały zawartego w druku nr 5, polegającą na wykreśleniu z tytułu uchwały oraz § 1 zapisu „za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej”.

Dalszy głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura.

Burmistrz Ozimka Jan Labus w konsekwencji zgłoszonej autopoprawki zwrócił się również o wykreślenie z uzasadnienia do uchwały zawartej w druku nr 5 zapisu „za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej”.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła wraz z autopoprawkami Uchwałę Nr XLIV/282/17 w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ozimka uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – 13 głosów „za”.

#### **Pkt III.6.**

projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia, *projekt uchwały zawarty w druku nr 6.*

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

Skarbnik Gminy Ozimek Maria Błahuta w imieniu Burmistrza Ozimka zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały zawartego w druku nr 6, polegającą na dopisaniu w §1 ust. 1 „wraz z odsetkami”, nadając mu brzmienie: „§1.1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia spłaty pożyczki wraz z odsetkami ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, która będzie udzielona Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniewie na zadanie p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym i wykorzystaniem OZE”.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie wraz z autopoprawką Uchwałę Nr XLIV/283/17 w sprawie udzielenia poręczenia – 13 głosów „za”.

#### **Pkt III.7.**

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok, *projekt uchwały zawarty w druku nr 7a.*

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały zawarty w druku nr 7.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś na posiedzeniu komisji zwrócił się z prośbą, o przygotowanie informacji dotyczącej kosztów funkcjonowania PSZOK-u.

Pani Skarbnik 21 listopada przekazała Radnym w/w informację – przesłano radnym na maila i do przegródek.

22 listopada br. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś zwrócił się z zapytaniem „skąd te kwoty wynikają (w jaki sposób są ustalane) oraz kto i w jaki sposób kontroluje ich zasadność?”

Burmistrz Ozimka 24 listopada br. udzielił odpowiedzi na powyższe zapytania – przesłano radnym na maila i do przegródek.

Poprosił o objaśnienie projektu uchwały zawartego w druku nr 7a.

Skarbnik Gminy Ozimek M. Błahuta wyjaśniła projekt uchwały.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/284/17 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok – 13 głosów „za”.**

**Pkt III.8.**

projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, *projekt uchwały zawarty w druku nr 8.*

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały.

*Nikt nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/285/17 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – 13 głosów „za”.**

**Pkt III.9.**

projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych, *projekt uchwały zawarty w druku nr 9.*

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poprosił o wyjaśnienie projektu uchwały.

Prezes PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie M. Wiciak wprowadził do projektu uchwały. Poinformował, iż stawki pozostają bez zmian.

Głos w dyskusji zabrali: Radna A. Koczur, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz, Prezes PGKiM Sp. z o.o. w Antoniowie M. Wiciak, Radca Prawny Urzędu E. Mikitów – Pakura, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/286/17 w sprawie ustalenia wysokości cen za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych – 9 głosów „za” przy 1 głosie „przecywnym” i 3 głosach „wstrzymujących się”.**

**IV. STAN ZREALIZOWANYCH INWESTYCJI ZGODNIE Z ZAŁOŻENIAMI BUDŻETOWYMI, INFORMACJA I OCENA Z WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW UNIJNYCH**

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż Komisje: Rewizyjna, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej zapoznały się z tym tematem. Komisja Budżetowo – Gospodarcza wypracowała stanowisko.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libere o odczytanie.

Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej odczytał stanowisko komisji.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz, Sekretarz Gminy Ozimek B. Durkalec.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła stanowisko Komisji Budżetowo – Gospodarczej jako stanowisko Rady wraz z zawartymi wnioskami – 11 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.**

#### **V. INFORMACJA NA TEMAT BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017 ROKU**

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż wszystkie komisje zapoznały się z informacją dotyczącą tego tematu.

*Nikt nie zabrał głosu.*

#### **VI. INFORMACJA NA TEMAT WDROŻENIA SYSTEMU „SOLIDARNI WOBEC ZAGROŻEŃ”**

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż Komisje: Rewizyjna, Budżetowo - Gospodarcza oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej zapoznały się z tym tematem. Komisja Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwożarowej wypracowała stanowisko.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskupa o odczytanie stanowiska.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup odczytał stanowisko komisji.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Obrad K. Kleszcz, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup, Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych K. Smolnik.

*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła stanowisko Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwożarowej jako stanowisko Rady wraz z zawartymi wnioskami – 13 głosów „za”.**

#### **VII. PRZYJECIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI**

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz spytał czy są jakieś uwagi do protokołu z Sesji z 30 października 2017 roku.

*Nikt nie zgłosił uwag.*

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła protokół Nr XLIII/17 z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w dniu 30 października 2017 roku – 13 głosów „za”.

### IX. SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE

Przewodniczący Obrad Poinformował, iż:

1. 21 października br. do Rady Miejskiej wpłynęło podziękowanie z Rzymskokatolickiej Parafii M. B. Częstochowskiej i św. Wojciecha w Groźcu za udzieloną pomoc.  
*Odczytał.*

2. 31 października br. do Przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynęła informacja Burmistrza Ozimka o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2016 / 2017 –radnym przesłano mailowo 2 listopada 2017r.

3. 2 listopada br. do Rady Miejskiej wpłynęły pisma Burmistrza Ozimka oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej informujące o tym, iż oświadczenia majątkowe zostały złożone w terminie, przeanalizowane i przekazane do właściwych organów.  
*Pisma do wglądu w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych.*

2 listopada br. do Rady Miejskiej w Ozimku wpłynęły informacje Naczelnika Urzędu Skarbowego w Strzelcach Opolskich oraz Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Opolu informujące o nieprawidłowościach w złożonych oświadczeniach majątkowych.

Poprosił Radnych o zapoznanie się z tymi informacjami w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych aby uwzględnić zawarte uwagi przy następnym składaniu oświadczenia majątkowego.

4. 10 listopada br. Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Opolu przekazał do wiadomości Rady Miejskiej w Ozimku zarządzenie pokontrolne z kontroli obejmującej przestrzeganie przepisów i decyzji administracyjnych w zakresie ochrony środowiska.  
*Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku A. Góźdź odczytała.*

5. 15 listopada br. Burmistrz Ozimka przekazał do Rady Miejskiej w Ozimku opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Opolu, dotyczącą potrzeb sądu rejonowego w zakresie wykonywania pracy przez skazanych oraz informację Burmistrza Ozimka na temat podmiotów wyznaczonych do wykonywania kary.  
*Do wglądu w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych?*

6. 15 listopada br. Burmistrz Ozimka przekazał do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku projekt budżetu gminy Ozimek na 2018 rok oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Ozimek na lata 2018 – 2028 wraz z objaśnieniami –  
*wszystkim radnym przesłano mailowo oraz przekazano do przegródek 16 listopada br.*

7. 16 listopada br. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozimku wpłynęła prośba Sekretarza Gminy Ozimek o delegowanie radnych do prac komisji konkursowej o dotację z zakresu rozwoju sportu w Gminie Ozimek.  
*Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku A. Góźdź odczytała.*

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska M. Biskup zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Bąka.

Radny Piotr Bąk wyraził zgodę, poinformował, że nie wie czy może.



Sekretarz Gminy Ozimek B. Durkalec poinformowała, iż Radny Piotr Bąk może uczestniczyć jedynie jako głos doradczy.

Radny Piotr Bąk poinformował, iż nie może uczestniczyć.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz zgłosi kandydaturę Radnego Marcelego Biskupa.

Radny Marcele Biskup wyraził zgodę.

Radna A. Koczur zaproponowała zamknięcie dyskusji.

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz zamknął listę.

**Rada Miejska w Ozimku większością głosów opowiedziała się za przyjęciem kandydatury Radnego Marcelego Biskupa – 12 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.**

8. Przewodniczący Rady K. Kleszcz poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej dotyczące sprawy Radnego Rady Powiatu Opolskiego Jana Karpy (zbadanie, czy Burmistrz Ozimka korzystał ze swoich uprawnień i wydawał decyzje w oparciu o art. 29 ust. 3 Prawa Wodnego – przekazano Komisji Rewizyjnej na Sesji 30 maja 2017r.)

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś odczytał stanowisko komisji.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz poinformował, iż Radnemu Rady Powiatu Opolskiego J. Karpię należy udzielić odpowiedzi. Zaproponował, by jako odpowiedź przesłać odczytane stanowisko Komisji Rewizyjnej.

**Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie zdecydowała, aby przesłać stanowisko Komisji Rewizyjnej jako odpowiedź – 13 głosów „za”.**

9. 24 listopada 2017 roku do wiadomości Rady Miejskiej w Ozimku wpłynął wniosek Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Ozimku A. Góźdź o udostępnienie wyników audytu wewnętrznego przeprowadzonego w Urzędzie Gminy i Miasta Ozimek w zakresie pobierania rent planistycznych.

*Odczytał.*

Przewodniczący Obrad K. Kleszcz poinformował, iż w Referacie Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych są do wglądu zarządzenia Burmistrza Ozimka:

- w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2017 rok z 10 października 2017r.
- w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok z 30 października 2017r., 2 i 9 listopada 2017r.
- w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2017 rok z 2 i 30 października 2017r.

oraz zarządzenie Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku:

- w sprawie zmiany planu finansowego wydatków i dochodów budżetowych na 2017 rok.

Dalszy głos w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali:

- Radny M. Sklorz, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz – odnośnie terminu Sesji w grudniu;
- Burmistrz Ozimka J. Labus, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku A. Góźdź – odnośnie wniosku Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Ozimku A. Góźdź o udostępnienie wyników audytu wewnętrznego przeprowadzonego w Urzędzie Gminy i Miasta Ozimek w zakresie pobierania rent planistycznych;
- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska... M. Biskup, Burmistrz Ozimka J. Labus, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś – w sprawie oświetlenia oraz chodnika na ul. Kolejowej w Ozimku;

- Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera, Burmistrz Ozimka J. Labus, Kierownik Referatu Zarządzania Mieniem Gminnym Z. Kowalczyk – odnośnie plac nad planami zagospodarowania przestrzennego;
- Radny P. Bąk, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska A. Wolny, Przewodniczący Obrad K. Kleszcz – w sprawie palenia odpadów w piecach przez mieszkańców domów rodzinnych;
- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska M. Biskup, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska A. Wolny – odnośnie rogatek na przejeździe kolejowym w Schodni;
- Przewodniczący Komisji Budżetowo – Gospodarczej H. Libera, Zastępca Burmistrza Ozimka J. Wita – w sprawie ul. Niwki w Krasiejowie;
- Skarbnik Gminy Ozimek M. Błahuta – odnośnie samochodu zakupionego przez Komisariat Policji w Ozimku;
- Sołtys wsi Grodziec Z. Adamski, Zastępca Burmistrza Ozimka J. Wita – w sprawie obwodnicy i naprawy dróg po kanalizacji w sołectwie Grodziec;
- Radny P. Bąk, Zastępca Burmistrza Ozimka J. Wita – odnośnie podsypania ul. Krótkiej w Ozimku.


*Nikt więcej nie zabrał głosu.*

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz wobec wyczerpania porządku obrad podziękował zebranych za udział i zamknął XLIV Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15<sup>15</sup> do godziny 18<sup>40</sup>.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z sesji zamieszczone na [www.ozimek.pl](http://www.ozimek.pl) – BIP – nagrania audio RM – nagrania z sesji – sesja 27 listopada 2017r.

PROTOKOŁOWAŁA:

Inspektor  
  
 Justyna Widera

SEKRETARZ:



PRZEWODNICZYŁ

Przewodniczący  
 Rady Miejskiej w Ozimku  
  
 Krzysztof Kleszcz